
 

 

UCHWAŁA NR IX/76/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w przypadku nieruchomości mieszanych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn.zm.) Rada Miejska  

w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 29 maja 2015 r. nr IX/47/2015 w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości mieszanych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 5,50 zł za 1 m3 

zużytej wody jeżeli odpady są zbierane i przekazywane w sposób selektywny." 

2) § 3. otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Ustala się wyższą stawkę opłaty, jeśli odpady nie są zbierane w sposób selektywny w wysokości 11,00 zł 

za 1 m3 zużytej wody." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

R. Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 5938


		2016-12-21T12:39:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




